РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.12.2016                                                                        ( 484                                                                              ст. Казанская 

О внесении изменений в постановление от 30.10.2016 г № 405 а

            В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Казанского сельского поселения от 15.06.2012 № 102 «О форме среднесрочного финансового плана Казанского сельского поселения Верхнедонского района» и в целях осуществления среднесрочного финансового планирования 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в Постановление Администрации Казанского сельского поселения № 405 а от 29.12.2016 г. «Об утверждении среднесрочного финансового плана Казанского сельского поселения на 2017-2019 годы», изложив Приложение 1 и 2 к постановлению в следующей редакции: «

Приложение 1 

к постановлению

 Администрации Казанского 

сельского поселения 

№ 405 а от 30.10.2016 г.
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ

финансовый план Казанского сельского поселения
Таблица № 1

ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
среднесрочного финансового плана Казанского сельского поселения
на 2017-2019 годы

(тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование показателя
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	
	
	
	1-й год
	2-й год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бюджет поселения
	 
	 
	 

	1.1.
	Доходы
	12164,9
	11431.8
	11741.3

	1.2.
	Расходы
	12164,9
	11431.8
	11741.3

	1.3.
	Дефицит (+), профицит (-)
	 
	
	

	1.4.
	Верхний предел государственного внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего
за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом
и каждым годом планового периода)
	0,0
	0,0
	0,0


Глава Администрации
Казанского сельского поселения                                           Л.А. Самолаева

Приложение 2 

к постановлению

 Администрации Казанского 

сельского поселения 

№  405 а от 30.10.2016 г.

Таблица № 2

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств бюджета Казанского сельского поселения
по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
классификации расходов на 2017-2019 годы

	
	
	
	
	(тыс. рублей)


	Наименование
	Мин
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Очередной фин. год
	Сумма

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	7
	8

	ВСЕГО
	
	
	
	
	
	12164.9
	11431.8
	11741.3

	Администрация Казанского сельского поселения
	951
	 
	 
	 
	 
	12164.9
	11431.8
	11741.3

	Обеспечение доступа муниципальных служащих к услугам в области информационных технологий в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Муниципальная политика» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	01
	04
	08 1 00 27210
	240
	154.7
	154.7
	154.7

	Расходы на выплаты по оплате труда работников Администрации Казанского сельского поселения в рамках непрограммного направления деятельности «Обеспечение деятельности аппарата Администрации Казанского сельского поселения» (Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов)
	951
	01
	04
	89 1 00 00110
	120
	4544.9
	4544.9
	4544.9

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках непрограммного направления деятельности «Обеспечение деятельности аппарата Администрации Казанского сельского поселения» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	01
	04
	89 1 00 00190
	240
	566.2
	566.2
	566.2

	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках непрограммного направления деятельности «Обеспечение деятельности аппарата Администрации Казанского сельского поселения» (Уплата налогов, сборов и иных платежей)
	951
	01
	04
	89 1 00 00190
	850
	166.0
	166.0
	166.0

	Расходы на осуществление полномочий по определению в соответствии с частью 1 статьи 11.2 Областного закона от 25 октября 2002 года №273-ЗС «Об административных правонарушениях» перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности"Обеспечение деятельности аппарата Администрации Казанского сельского поселения" (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	01
	04
	89 9 00 72390
	240
	0.2
	0.2
	0.2

	Резервный фонд Администрации Казанского сельского поселения на финансовое обеспечение непредвиденных расходов в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Казанского сельского поселения (Резервные средства)
	951
	01
	11
	99 1 00 90100
	870
	39.2
	39.2
	39.2

	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Противодействие коррупции в Казанском сельском поселении » муниципальной программы Казанского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	01
	13
	03 1 00 99990
	240
	4.0
	4.0
	4.0

	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Обеспечение общественного порядка, профилактика экстремизма и терроризма в Казанском сельском поселении» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	01
	13
	03 2 00 99990
	240
	30.0
	8.0
	8.0

	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	01
	13
	03 3 00 99990
	240
	2.0
	2.0
	2.0

	Официальная публикация нормативно-правовых актов Казанского сельского поселения, проектов правовых актов Казанского сельского поселения и иных информационных материалов в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Муниципальная политика» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	01
	13
	08 1 00 27230
	240
	33.6
	30.0
	30.0

	Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности "Обеспечение деятельности аппарата Администрации Казанского сельского поселения" (Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов)
	951
	02
	03
	89 9 00 51180
	120
	168.3
	168.3
	168.3

	Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности "Обеспечение деятельности аппарата Администрации Казанского сельского поселения" (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	02
	03
	89 9 00 51180
	240
	5.0
	5.0
	5.0

	Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в рамках подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	951
	03
	09
	04 1 00 27050
	240
	29.8
	20.0
	20.0

	Мероприятия по защите населения от чрезвычайных ситуаций в рамках подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Казанского сельского поселения«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	03
	09
	04 1 00 27080
	240
	20.0
	20.0
	20.0

	Мероприятия по обеспечению безопасности на воде в рамках подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы Казанского сельского поселения«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	951
	03
	09
	04 1 00 27100
	240
	117.9
	50.0
	50.0

	Оформление прав собственности на объекты недвижимого имущества в рамках подпрограммы «Развитие сети автомобильных дорог в Казанском сельском поселении» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	04
	09
	06 1 00 27110
	240
	341.0
	0.0
	0.0

	Оформление прав собственности на объекты недвижимого имущества в рамках подпрограммы «Развитие сети автомобильных дорог в Казанском сельском поселении» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	04
	09
	06 1 00 27200
	240
	100.0
	70.0
	70.0

	Оформление прав собственности на объекты недвижимого имущества в рамках подпрограммы «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения и благоустройство территории Казанского сельского поселения» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	05
	02
	02 1 00 27200
	240
	90.0
	30.0
	30.0

	Расходы на осуществление мероприятий по благоустройству поселения в рамках подпрограммы «Благоустройство территории поселения» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения и благоустройство территории поселения» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	05
	03
	02 2 00 27040
	240
	2500.5
	3294.5
	3604.0

	Расходы по оплате за потребление электроэнергии и обслуживание электролиний в рамках подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Казанского сельского поселения» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	05
	03
	07 1 00 27180
	240
	1503.9
	1240.1
	1240.1

	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Благоустройство территории поселения» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Казанского сельского поселения и благоустройство территории поселения» (Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам)
	951
	05
	03
	02 2 00 99990
	240
	688.0
	0.0
	0.0

	Повышение профессиональной компетенции кадров муниципального управления Казанского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Муниципальная политика» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951
	07
	05
	08 1 00 27220
	240
	20.0
	20.0
	20.0

	Реализация направления расходов в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	951 
	08
	01
	05 1 00 99990
	   240
	984.7
	954.7
	954.7

	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Казанском сельском поселении в рамках подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» муниципальной программы Казанского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» (Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат)
	951
	10
	01
	01 1 00 17010
	320
	55.0
	44.0
	44.0».


3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов

Глава Администрации Казанского 

сельского поселения               
                                                                                        Л.А. Самолаева
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов

